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København 22. april 2013 

Beretning 2011/12 – Københavns Badminton Kreds 

Bestyrelsen 

Bestyrelsen har bestået af Arne  Jensen – formand, Morten Bilberg Rasmussen – næstformand, Torben Aagaard – 

Kasserer, Hanne Nielsen – Veteranudvalg, Lars Parades- USU, Lars Holmberg – Senior udvalg , Niels holm Mortensen – 

dommerrepræsentant og  med deltidsansat sekretær Karina Sørensen 

Regnskab  KBKr 

Resultatet for 2011/12 udviste et mindre underskud på ca. kr.  38.700. Underskuddet skyldes især 

ansættelse af personale, og nedgang i medlemstallet.  

Medlemstal 

Kredsen oplever nu en tilgang af badmintonspillere på 460 siden sidste år så antallet er sneget sig over de ti tusinde og 

er nu 10003 fordelt på kredsens i alt 51 klubber. En stor del af kredsens klubber gør en stor indsats på børne– 

og ungdomsområdet 

 

KBKr – aktiviteter 

Der har i efteråret som noget nyt været afholdt kredsmesterskaber for ungdom A-, B-, C-, D-rækker den 1. & 2. 

december 2012. 

Der har ligeledes været afholdt kredsmesterskaber for ungdom på elite- og M-rækkeniveauer 

Holdturneringen har været afviklet via BadmintonPeople , men ikke uden en del vanskeligheder, men Claus Eskildsen 

har forsøgt at hjælpe klubberne i gang – især var det i starten svært at downloade holdsedler, så en del kampe blev 

afviklet efter  håndskrevne  skemaer. De fleste ”børnesygdomme” synes nu overstået, men desværre er der en for stor 

andel holdledere der gav op, men vi håber at få dem med igen.  Claus takker hermed af som 

holdturneringsadministrator  

KBKr har fået tilsagn fra Tryg fonden om afholdelse af 9 x 6 timers førstehjælpskurser, som klubberne kan gøre brug af 

helt gratis 

Tværfagligt Idrætsforum i København (IFK) 

Kredsen deltager i et tværfagligt Idrætsforum med Københavnske idrætsforbund med det formål at være ”talerør” på 

idrættens vegne overfor Købehavns kommune, især med henblik på koordinering af kommunens idrætsfaciliteter og 

sportsevents i København. 
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IFK vil især fokusere på den kulturarv, der ligger i frivilligt foreningsarbejde i den organiserede idræt og sikre at der 

forsat fokuseres på gode vilkår for frivilligt ledere og trænere samt breddeidræt. 

Arne Jensen 

Formand 

KBKr 


